РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Онотское муниципальное образование
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

27 декабря 2012г.

с. Онот

Время проведения: 14.00 час

Присутствовали:

Депутаты Думы:

1. Грибанов В.Г.
2. Демидова В.Г.

3. Мишина В.А.
4. Плотникова Е.А.

5. Фурзанова Л.В.
6. О.М. Головкова – глава администрации Онотского сельского поселения

7. Н.В. Ростунова – главный специалист администрации Онотского сельского поселения
8. К.Н. Плотникова – ведущий специалист администрации

9. И.С. Кочеткова - специалист 2 категории администрации

10. А.С. Мишин – специалист 1 категории администрации

11. жители с. Онот – 5 человек.
Всего присутствовало 15 человек.
Слушали:
1. А.С. Мишин, специалист 1 категории администрации Онотского сельского поселения, довел до присутствующих проект Генерального плана Онотского муниципального образования.
Выступили:
 Грибанов В.Г.
1. Предложил одобрить «Положения о территориальном планировании» (Утверждаемая часть проекта)
2. Предложил одобрить «Материалы по обоснованию» со следующими замечаниями:

- Таблица 2, стр. 18, исключить данные по четырех и пятиэтажным домам и добавить их в двухэтажные.

Голосовали: за принятие решения – 15 человек

Против – нет
Воздержались – нет.

Выводы:
1. Публичные слушания по проекту Генерального плана Онотского муниципального образования проведены в соответствии с действующим законодательством и действующими нормативно-правовыми государственными и муниципальными актами.
2. По результатам проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана поселения с учетом замечаний присутствующих лиц принято единогласное решение одобрить представленный проект Генерального плана поселения.

Время окончания публичных слушаний  -  15.00 час.

Председатель публичных слушаний

О.М. Головкова